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XIII Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki im. Maćka Maika
Tychy, 10- - 11-10-2020

Konkurencja 14 Mężczyzn, 50m klasyczny Open
2020-10-11 - 9:32 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 - 12 lat

1. ŁAWNICZAK Julian 08 Mosm Tychy 44.49 182
2. PIEPRZYCA Szymon 08 Mosm Tychy 50.81 122
3. ZANDEK Kacper 08 Mosm Tychy 51.21 119
4. NOGALSKI Olivier 09 Mosm Tychy 52.36 112

16 lat i starsi

1. WŁADYKA Marcin 02 AWF AZS Katowice 29.62 619
2. KOMOROWSKI Kacper 03 MKP Wodnik 29 Tychy 30.25 581
3. PODSIADŁO Grzegorz 03 AWF AZS Katowice 32.06 488
4. JAWORSKI Kamil 03 MKP Wodnik 29 Tychy 32.45 471

Grupa OPEN

1. HANKUS KAMIL Start Katowice oddział Oświęcim 54.80 97
2. KOPERKIEWICZ Olgierd IKS DSS KRAKÓW 44.03 188
3. GAŁUSZKA Dawid Start Katowice oddział Tychy 41.21 230
4. KACZYCA BRAJAN Start Katowice oddział Chorzów 44.08 187
5. WÓJCIK KRZYSZTOF Start Katowice oddział Chorzów 54.54 99
6. ŚLUSARSKI Jerzy IKS DSS KRAKÓW 55.37 94
7. KLICH Krystian Start Katowice oddział Tychy 1:21.83 29
8. DUSZA Dominik Start Katowice oddział Oświęcim 59.57 76
9. BRZÓZKA Marcel Start Katowice oddział Tychy 1:09.57 47

10. SOBCZYK Daniel IKS DSS KRAKÓW 1:45.01 13
11. HALOR Grzegorz Start Katowice oddział Tychy 1:18.46 33
12. PASTECZKA Paweł IKS DSS KRAKÓW 1:27.84 23
13. STASICKI MIRON Start Katowice oddział Oświęcim 2:29.62 4
14. KWIECIEŃ Tymoteusz START Tarnów 1:44.28 14
15. GRINKE Artur Start Katowice oddział Oświęcim 2:30.57 4

Grupa S2

1. STASICKI MIRON Start Katowice oddział Oświęcim 2:29.62 4

Grupa S3

1. SOBCZYK Daniel IKS DSS KRAKÓW 1:45.01 13

Grupa S4

1. KLICH Krystian Start Katowice oddział Tychy 1:21.83 29
2. GRINKE Artur Start Katowice oddział Oświęcim 2:30.57 4

Grupa S5

1. HANKUS KAMIL Start Katowice oddział Oświęcim 54.80 97

Grupa S6

1. KWIECIEŃ Tymoteusz START Tarnów 1:44.28 14
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XIII Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki im. Maćka Maika
Tychy, 10- - 11-10-2020

Konkurencja 14, Mężczyzn, 50m klasyczny

Grupa S7

1. WÓJCIK KRZYSZTOF Start Katowice oddział Chorzów 54.54 99
2. HALOR Grzegorz Start Katowice oddział Tychy 1:18.46 33
3. PASTECZKA Paweł IKS DSS KRAKÓW 1:27.84 23

Grupa S8

1. KOPERKIEWICZ Olgierd IKS DSS KRAKÓW 44.03 188
2. ŚLUSARSKI Jerzy IKS DSS KRAKÓW 55.37 94
3. BRZÓZKA Marcel Start Katowice oddział Tychy 1:09.57 47

Grupa S9

1. GAŁUSZKA Dawid Start Katowice oddział Tychy 41.21 230
2. KACZYCA BRAJAN Start Katowice oddział Chorzów 44.08 187

Grupa S12

1. DUSZA Dominik Start Katowice oddział Oświęcim 59.57 76

PK KOWALIK Andrzej Start Katowice oddział Tychy 1:08.04 51
PK SADKOWSKI Michał Start Katowice oddział Oświęcim 1:18.01 33
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